Município Cargo / Gênero

Classificação do Ato

Resultado da

Analise Currículos

Nome HORÁRIO

Belo Horizonte ASP MASC 397 WILLER RABELO DE PAULA

Belo Horizonte ASP MASC 400 MARCIO EUSTAQUIO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 402 GILSON REGES PEREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 407 GLAIDSTON NONATO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 410 ADELANGO RAIMUNDO DOS SANTOS

Belo Horizonte ASP MASC 413 WEMERSON CRISTOVAO ALVES

Belo Horizonte ASP MASC 416 VANDERLEI DE ALMEIDA

Belo Horizonte ASP MASC 419 ANTONIO LACERDA BARBOSA

Belo Horizonte ASP MASC 420 WELLINGTON MESSIAS NONATO DA CRUZ

Belo Horizonte ASP MASC 422 MARCIO CLAUDIO

Belo Horizonte ASP MASC 423 ANTONIO NAZARE ALMEIDA

Belo Horizonte ASP MASC 425 ANTONIO CELIO NUNES JOPETIPE

Belo Horizonte ASP MASC 437 MAURICIO JACINTO DA COSTA

Belo Horizonte ASP MASC 448 JOAO ALBERT DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 455 RODINEY BASTOS RUAS

Belo Horizonte ASP MASC 457 WILLIAM MARTINS LUCINDO

Belo Horizonte ASP MASC 463 CRISTIANO ALEXIS SILVA ALVARENGA

Belo Horizonte ASP MASC 472 SAINT CLAIR PERES DAMASIO

Belo Horizonte ASP MASC 473 FABIO FALCAO NOGUEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 485 EDER FARIA ALCANTARA

Belo Horizonte ASP MASC 488 PEDRO SIVIRINO DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 491 EDUARDO DOS SANTOS

Belo Horizonte ASP MASC 494 ALEXANDRE ANGELO DO AMARAL

Belo Horizonte ASP MASC 496 CRISTIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 497 RAFAEL COUTINHO CASSEMIRO

Belo Horizonte ASP MASC 500 ERIKSON CLAYTON DE LIMA GOMES

Belo Horizonte ASP MASC 502 ALEXANDRE LOURENÇO MARTINS

Belo Horizonte ASP MASC 505 GUSTAVO TEIXEIRA GONCALVES

Belo Horizonte ASP MASC 517 CLAYTON FERREIRA DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 519 ELIZIER FERREIRA BUENO

09:00 HS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS AO CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO  REFERENTE

AO PROCESSO SIMPLIFICADO  Nº 007/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012, DO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE CLASSIFICAÇÃO DE 395 A 762

I- O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica,  o documento de identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

III- Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos do Processo Seletivo Simplificado para  Formação do

Quadro de Reserva para participação da Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no dia 13/12/12 LOCAL EFES - Escola de Formação do

Estado de Defesa Social  sito à  Rua Rio de Janeiro nº 471, 15º andar - Centro - Belo Horizonte /MG

TURMA 1 - ASP MASCULINO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na

Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 007/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012 - Processo Seletivo

Simplificado para Formação do Quadro de Reserva do município de BELO HORIZONTE

ORIENTAÇÕES:

Belo Horizonte ASP MASC 520 CLAUDIO CUNHA JUNIOR

Belo Horizonte ASP MASC 521 LEANDRO BOTELHO

Belo Horizonte ASP MASC 523 WERLEN DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 528 WASHINGTON DA SILVA GUEDES

Belo Horizonte ASP MASC 532 RENATO DA CRUZ

Belo Horizonte ASP MASC 540 FERNANDO FAGUNDES PENA

Belo Horizonte ASP MASC 546 AMARILDO JASMIM DE SOUZA

Belo Horizonte ASP MASC 547 JONATHAN MARCOS MESSIAS MOREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 552 JEFFERSON WILLIAM BATISTA FERREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 554 EDGARD CARVALHO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 557 LUCAS DE PADUA ANDRADE

Belo Horizonte ASP MASC 562 AAROM SANTOS RODRIGUES

Belo Horizonte ASP MASC 564 VICTOR LOURENÇO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 567 EVANDRO FERREIRA BRAGA DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 578 CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO CAMARGO

Belo Horizonte ASP MASC 587 JUNIS MIRANDA RIBEIRO

Belo Horizonte ASP MASC 588 ANTONIO CESAR DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 596 ALESSANDRO DANTAS DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 597 GILDEON DE SOUZA PEREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 598 CRISTIANO JULIO NASCIMENTO

Belo Horizonte ASP MASC 603 BRUNO AUGUSTO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 611 LEONARDO ELEUTERIO MARQUES

Belo Horizonte ASP MASC 614 VAGNER CONCEIÇAO HORACIO

Belo Horizonte ASP MASC 615 ADRIANO SOUZA ROCHA

Belo Horizonte ASP MASC 626 DANIEL SOARES DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 630 LEANDRO MICAELLI SILVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 636 GIOVANNI LOURENÇO DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 639 DIOGENES HENRIQUE VALVERDE DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 648 WELLYNGTON BATISTA DE SOUSA

Belo Horizonte ASP MASC 655 HUDSON CHARLES SANTOS DE SOUZA ALVES

Belo Horizonte ASP MASC 657 JOSE MARCOS PEREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 658 LEONARDO LUIZ TACCHI

Belo Horizonte ASP MASC 663 CRISTIANO ANTONIO PIMENTA

Belo Horizonte ASP MASC 666 ALISSON PEDRO SOBRINHO

Belo Horizonte ASP MASC 668 HELBERT SANTOS REZENDE

Belo Horizonte ASP MASC 676 SERGIO FREIRE DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 677 CAMILO DA CUNHA MARTINS

Belo Horizonte ASP MASC 682 FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO

Belo Horizonte ASP MASC 689 JONATHAN ADRIANO BARBOSA NONATO

Belo Horizonte ASP MASC 690 MARCO AURELIO SIQUEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 696 ROBSON CARLOS MARTINS DE ABREU

Belo Horizonte ASP MASC 697 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA DORNA

Belo Horizonte ASP MASC 698 REINALDO ANTONIO DE JESUS

Belo Horizonte ASP MASC 699 JOSE FRANCISCO PEREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 709 LEONARDO EUSTAQUIO PEDROSA

Belo Horizonte ASP MASC 710 MARCIO MOREIRA ALVES

Belo Horizonte ASP MASC 714 ALEXANDRE ROBERTO MENDES DA SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 719 WAGNER PEREIRA REIS

Belo Horizonte ASP MASC 730 MAURICIO ANDRADE FERREIRA

Belo Horizonte ASP MASC 734 OTAVIO HENRIQUE ALENCAR

Belo Horizonte ASP MASC 737 RICARDO BASILIO DE OLIVEIRA

Belo Horizonte ASP MASC 738 JOUBERT PAULO JESUS SILVA

Belo Horizonte ASP MASC 754 TARCIZIO OTONI MATOS JUNIOR

Belo Horizonte ASP MASC 755 FERNANDO MARCOS DUARTE

Belo Horizonte ASP MASC 756 ROZEMBERG DA SILVA MAXIMO

14:00 HS

NOTA: A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA TEM DURAÇÃO APROXIMADA DE 3 HORAS .

9:00 HS

TURMA 2 - ASP MASCULINO

TURMA 3 - ASP MASCULINO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte, 07 de dezembro 2012

RENATA FERREIRA LELES DIAS